
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

1 15.10.2015 11:28:16 

  

07 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

07200245004 
03200154320 

13200069717 
07200237654 
05200762135 
06200196274 

07200253271 
05200756996 
19200174308 
06200195060 
09200071554 

23200013359 
03200159089 
05200806403 
05200769288 
64200074678 
06200189824 
29200101946 
13200073370 

18100140211 
28200096163 
09200128875 
05200477700 
08200150905 
21200125827 
05200814118 
07200251986 

05200757820 
03200101875 

DIMITRULA 
DARKA 

BANE 
ZORAN 
ZEJNEPA 
VERKA 

TOME 
LENCE 
ILIJA 
VASE 
TRNINA 

VASO 
BILJANA 
SLOBODANKA 
DUSAN 
SLAVCO 
VENCO 
VESNA 
DRAGI 

VLADIMIR 
BORO 
SPIRO 
VESNA 
LILJANA 
JORDANCO 
SONJA 
BORKO 

LENCE 
BLAGOJA 

VISINOVA 
MLADENOVSKA 

NAJDOVSKI 
GJORGJIEVSKI 
CAMOVIK 
GJORGIEVA 

SLAVESKI 
MILOSEVSKA 
PASKOV 
RISTOV 
JOVANOVSKA 

JEREMOSKI 
MILKOVSKA 
STOJANOVSKA 
TODEV 
PREDARSKI 
PETROV 
TODOROSKA 
VLADIMIROV 

GJOKIK 
STOILOV 
MATESKI 
DORDULOVSKA 
MICANOSKA 
SOKOLOV 
VASILEVA 
ILIEVSKI 

PETKOVSKA 
NIKOLOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

22 
23 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

6 

26 

32 

MUAJI 254 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

2 15.10.2015 11:28:16 

  

07 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON 

08200150673 
05200795069 

04200354423 

19200186005 

05200644549 

08200152695 

05200708351 

13200064536 
04200304063 
03200122707 
08200151895 
05200806692 

08200152604 
05200658283 
08200148560 

09200129683 
05200823754 
66200035161 
05200823739 
05200823747 
05200823317 
66200035146 
05200693595 

05200823556 
05200821444 
87200004114 

ILIJA 
SONJA 

NIKOLA 

IVANCE 

VERA 

DIMCE 

NADICA 

ACO 
SASO 
EMILIJA 
BOGDANKA 
KSENIJA 

SLOBODANKA 
ZORICA 
MILKA 

MENSUR 
SEVDIE 
STOJADIN 
TRAJAN 
IGOR 
DRAGAN 
DRAGI 
MILE 

BAJRAM 
STOJANCE 
SINADIN 

JOVANOSKI 
STOILEVSKA 

JOVESKI 

KRCKOV 

PETRUSEVSKA 

NEDANOSKI 

GERCAKOVA 

BOSNAKOV 
NIKOLOSKI 
GLIGOROVA 
STEVANOSKA 
JANKOVIC  
VESEVSKA  
TRAJKOSKA 
DAMJANOVSKA 
VELESKA 

ALIJI 
MEHMETI 
GEORGIEVSKI 
GJORIK 
GOSEV 
KIPRIJANOVSKI 
GJORGJIEVSKI 
CVETKOVSKI 

MAKSUTI 
TRPKOVSKI 
NAKOVSKI 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS   
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS   
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS   
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

24 
25 

26 

1 

2 

3 

4 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

21 
22 
23 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

26 

120 

32 

222 

MUAJI 254 

  
  
  

  

  

  

   
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

3 15.10.2015 11:28:16 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

90200027549 
19200191609 

05200823366 
07200249568 
11200430269 
13200075276 
06200197439 
11200555032 
13200075292 
67200076072 

05200787967 
01200460028 
11200575386 
09200124023 
05200823325 
01200629994 
13200074071 
11200604772 

28200104231 
13200057480 
18200126656 
19200190064 
11200663059 
07200255284 
07200253214 
19200191617 

05200805207 
73200020888 
13200075300 
05200823341 
11200480710 
11200665682 

DOBRILA 
NIKOLA 

SNEZANA 
PETRE 
BILJANA 
STEFAN 
MARIKA 
LILA 
ZIVKA 
TIHOMIR 

DIMITRIJA 
VLADO 
SPASENA 
MIRA 
RISTANA 
PACA 
ATANAS 
ALIJA 

MIRKO 
BLAGOJ 
STOJAN 
LJUPCO 
RAJNA 
STEVAN 
SOLTIR 
MILE 

STANKA 
GJOKICA 
MARIKA 
BILJANA 
ACO 
DZEVDZET 

SIMJANOSKI 
GJORGJIEV 

JOVANOVSKA 
ANDOV 
VUCKOVIK 
STEFANOV 
KOSTOVA 
SRBJAKOVSKA 
KONEVA 
DIMITRIEVSKI 

TANASKOVSKI 
JOVANOV 
KOLESKOVA 
ANGJELKOVSKA 
TRAJANOVSKA 
GJUROVSKA 
DIMITRIEV 
ABDUI 

STOILOV 
HRISTOV 
MITROV 
OGNJANOV 
EFTIMOVA 
NAKOV 
ZIKOV 
BOGDANOVIK 

DIMITRIEVSKA 
DODIK 
NAKOVA 
DONEVSKA 
STOJANOVIK 
RAMADAN 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

24 
25 

26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 

50 
51 
52 
53 
54 
55 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

120 

222 

MUAJI 254 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

4 15.10.2015 11:28:16 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200822657 
05200711538 

06200197488 
11200664263 
72200019908 
09200129972 
11200659701 
06200195003 
11200659719 
23200013102 

02200125082 
89200028390 
01200550661 
02200126080 
11200404058 
03200155814 
21200137640 
07200236359 

05200742863 
64200086029 
05200822434 
66200012228 
01200143020 
09200114487 
05200813359 
01200630109 

28200105378 
05200820545 

05200823390 
05200823143 
08200149485 
01200630125 

ZVEZDANKA 
VALENTINA 

TRAJAN 
SULEJMAN 
BLAGOJA 
VESNA 
TODORKA 
VALENTINA 
MILKA 
ORCE 

ISLAM 
DRAGAN 
TRAJAN 
BRANISLAV 
CVETAN 
LJUBICA 
VANCO 
DRAGI 

VALENTINA 
SLAVCO 
DRAGI 
VIOLETA 
CVETANKA 
ANKICA 
RODNE 
VASKO 

VLATKO 
OLIVERA 

BORIS 
VESNA 
ANICA 
BORIS 

TORTEVSKA 
BOGDANOVA 

ILIEV 
ADEMI 
DIMISKOVSKI 
GALOSKA 
TEMELKOVSKA 
PANEVA 
MARINCESKA 
PEJOSKI 

ISLAMI 
ALEKSIK 
TALEVSKI 
NEDELKOSKI 
HRISTOVSKI 
VELJANOVIK 
NIKOLOV 
PEROV 

GJINOSKA 
BELDEDOVSKI 
SUPLINOVSKI 
MITOVSKA 
PETROVA 
JOVANOVSKA 
ZAREV 
TRAJKOVSKI 

ANGELOV 
KIMOVSKA-  
PETROVSKA  
ACKOVSKI 
KAJEVSKA 
SEKULOSKA 
DIMEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

56 
57 

58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 

66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 

74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 

82 
83 

84 
85 
86 
87 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

120 

222 

MUAJI 254 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

5 15.10.2015 11:28:16 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200823523 
19200191443 

05200814423 

08200153156 
05200823150 
08200153396 
01200465399 
29200103983 
01200609293 
09100248187 

13100264954 
11100563268 
13100269425 
72100031227 
05101258001 
05200823283 
07200255086 
29200112372 

03200161317 
05200677051 
05200823457 
73200019716 
23200014746 
08200152307 
03200161267 
04200259358 

08200153446 
08200153198 
05200823101 
13200068784 
05200821030 
05200823200 

VESNA 
GORDANA 

ELIZABETA 

TATJANA 
LENCE 
TRAJANKA 
ELIZABETA 
UMIT 
BLAGOJCE 
SLAVICA 

SLAVICA 
SVETLANA 
VOJO 
TANJA 
NAIM 
VUKICA 
DANICA 
JOVICA 

SABEDIN 
ELIZABETA 
NEDA 
MILORAD 
VLADE 
NADA 
SLAVICA 
RADOJKA 

MARA 
GJORGJIJA 
ZORICA 
NIKOLA 
BILJANA 
ADIS 

GJORGIEVSKA 
KUZMANOVA 

TODOROVA-  
VASEVSKA  
TUCO 
JOVESKA 
MINOSKA 
GJORSEVSKA 
ZENDELI 
KOCOVSKI 
STANCEVSKA 

DIMITRIEVSKA 
NIKOLIK 
KOSTOV 
SIMJANOSKA 
SEJDIJAJ 
ANGJELOVSKA 
GAVRILOVSKA 
DUZLESKI 

MAMUTOVSKI 
PANKOVA 
PRODANOVA 
SPASOVSKI 
PETKOSKI 
TALEVSKA 
SPASOVSKA 
SALAMANOPSKA 

JOVANOSKA 
JANDREOSKI 
ARBELSKA 
BARKOV 
NAJDANOVSKA 
DRPLJANIN 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

88 
89 

90 

91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 

98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 

106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 

114 
115 
116 
117 
118 
119 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

120 

222 

MUAJI 254 

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

6 15.10.2015 11:28:16 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

11200650593 

13200069428 
02100260872 

18100143892 
18100141219 
09200130004 
05200823473 
03200116949 
05200821550 
19200191591 
72200029691 

01200629986 
09200129956 
06200197363 
19200191708 
09200128776 
02200126148 
21200135487 
73200026273 

09200126911 
11200672373 
21200114417 
05200822756 
11200668827 
05200823184 
75200208199 
05200823192 

18200144915 
09200129949 

KENAN 

BLAZO 
GORAN 

ATANAS 
BLAGICA 
ZULKUFLI 
ANGEL 
NADA 
ZORAN 
KOLO 
VUKE 

KIRKO 
ARUN 
TONI 
BILJANKA 
CVETAN 
STOJAN 
DUSAN 
ZORAN 

ZIVKO 
ANKA 
ELIZABETA 
VITA 
GJEORGI 
ZLATKO 
SVETISLAV 
LJUBICA 

ZORAN 
AFRIM 

IBRAIMI 

VITKOV 
NIKOLOSKI 

ANDONOV 
NAUMOVA 
ADEMI 
SAMBILOV 
TRAJKOVSKA 
SIKMANOVIK 
TOLOV 
SAVESKI 

PETRESKI 
SABANI 
DIMITROVSKI 
KAPETANOVSKA 
JANKULOVSKI 
SERAFIMOVSKI 
GRAOVAC 
BOSKOVSKI 

MARKOSKI 
BEKIRAGIK 
GLIGOROVA 
ALEKSOVSKA 
TASEVSKI 
STEVANOVIK 
GEORGIEV 
TOSEVA 

TRAJKOV 
MEMETI 

I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

120 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

27 
28 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

120 

71 

222 

MUAJI 254 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

7 15.10.2015 11:28:16 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

05200823598 
02200125488 

05200823606 
01200535514 
05200822772 
05200823432 
05200823036 
13200075284 
01200630331 
05200822947 

29200082575 
03200161309 
06200197546 
03200161366 
21200184162 
07200255300 
01200630083 
08200153453 

04200372193 
01200632949 
13200037474 
08200152372 
23200014738 
19200191740 
07200255292 
09200129923 

18200144923 
02200125884 
05200810983 
05200819000 
66200035211 
02200125348 

ACO 
VESNA 

MIROSLAV 
KOCE 
VIOLETA 
ZORAN 
ANGELE 
DANCE 
DRAGICA 
ZARKO 

JAGODA 
LJILJANA 
VALENTINA 
DRAGAN 
VOJO 
KATICA 
LILA 
METODIJA 

SLOBODAN 
DOBRICA 
CONA 
NIKOLINA 
MARIKA 
BLAGA 
SONJA 
DRAGOMIR 

GLIGOR 
MIRA 
PAVLE 
KOCE 
LJILJANA 
CANE 

DIMOVSKI 
MICOSKA 

GJOZINSKI 
ILIEVSKI 
KRSTEVSKA 
ANGELOVSKI 
GEORGIEVSKI 
GORGIEVA 
RISTEVSKA 
BELINSKI 

MILADINOVA 
JOVANOVIK 
KRAMARSKA 
PETKOVSKI 
KOSTADINOV 
AVRAMOVSKA 
KOCANKOVSKA 
DIMOSKI 

MALUKOSKI 
RISTESKA 
DASKALOVA 
KONESKA 
STEPANOSKA 
PANOVA 
PESOVSKA 
MITREVSKI 

DIMITROV 
PAVLOSKA 
PETRUSEVSKI 
KOSTADINOVSKI 
NIKOLOVSKA 
ILIJESKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

29 
30 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

55 
56 
57 
58 
59 
60 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

71 

222 

MUAJI 254 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015 DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

8 15.10.2015 11:28:16 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON D.T. 

REALIZON D.T. 

85200003722 
02200124937 

07200159361 
07200247992 
09200129980 
05200669090 
01200620654 
75200207324 
19200189165 
75200207100 

09200091032 

05200823804 
05200823044 
21200097489 
13200065731 
05200740057 
25200056957 
05200760402 
07200162613 

01200502829 

08200153438 
05200444536 
05200822228 
08200143678 

05200823069 
21200185540 
05200822970 

MILOVAN 
RAMI 

PANDORA 
RADE 
NAMIK 
LJUBICA 
VESKA 
RADOICA 
DAFINKA 
ELICA 

TOMCE 

ILIJA 
MIRJANA 
ZORAN 
ILE 
PANCE 
LJUBA 
LJUPCO 
DIMITRIJA 

VESNA 

LJUBICA 
MARICA 
MARIJA 
BLAGICA 

ZLATKA 
BRANKA 
SVETLANA 

ZIVKOVIK 
NUREDINI 

ANDOVA 
JOVANOVSKI 
RAMADANI 
ARSOVSKA 
MASALKOVSKA 
CVETKOVSKI 
LAZAROVA 
MITKOVSKA 

SIMONOVSKI 

PAVLOVSKI 
MICEVSKA 
GOLCEV 
GICEV 
KRSTEV 
LEMBOVSKA 
SPASOSKI 
TRAJKOVSKI 

KRSTEVSKA 

STOJANOVSKA 
TRAJKOVSKA 
MIHAJLOVSKA 
GJORGJIOSKA 

MILOSEVSKA 
ATANASOVA 
PETROVSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

61 
62 

63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 

71 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

9 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

Nr.r 

71 

9 

15 

222 

MUAJI 254 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

9 15.10.2015 11:28:16 

  

07 

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON D.T. 

NENI 2- NUK REALIZON 

NENI 2- REALIZON 

NUK REALIZON 

05200823333 
05200788395 

64200085419 
05200823499 
05200823770 
05200730215 
03200161325 
07200255276 

05200823382 
28200105329 

23200014712 
21200094254 
21200175525 
21200185953 
21200161368 

05200739760 
11200644463 
09200125954 
05200808748 

08200140740 

MARINA 
DRAGOLJUB 

DRAGICA 
VIOLETA 
GORICA 
MARJANCO 
MAJA 
IRINA 

LJUPCO 
NATASA 

SAZIMAN 
DRAGI 
BORE 
TANJA 
ALEKSANDAR 

BLAGOJA 
SIMEON 
SNEZANA 
BLAGOJA 

LJUPCO 

RISTESKA 
CAKINOVSKI 

PETROVSKA 
MARINKOVIK 
BOZINOVSKA 
NESTOROSKI 
STANKOVSKA 
SOTIROVSKA 

    KALKOV 

GJEORGJIEVSKA 

ALIU 
SERAFIMOV 
KOSTADINOV 
JEVREMOVSKA 
MAKSIMOV 

MIRCESKI 
DAVIDOSKI 
TEOHAROVA 
TODOROVSKI 

ZELCESKI 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

1 
2 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 

5 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

Nr.r 

Nr.r 

15 

2 

5 

13 

222 

50 

MUAJI 

MUAJI 

254 

233 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

10 15.10.2015 11:28:16 

  

08 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

04200317404 
03200157224 

07200251713 
03200109852 
09200121763 
08100360836 
01100594835 
67100069581 

25200065735 
05200815784 
05200807377 

05200807666 
05200807617 
19200175339 
87200003553 
05200779907 
04200337550 
05200813839 
23200013052 

05200490067 
07200232317 
04200365684 
07200250954 
05200815230 
01200617056 
88200003932 
07200251952 

01100603156 
06100327037 

VENKO 
VERA 

MIRCO 
TIHOMIR 
KIRO 
VESNA 
VERKA 
DRAGICA 

NIKOLINA 
PERO 
SLOBODAN 

FIDANKA 
LJUPCO 
ZIVAN 
STANOJKO 
BLAZA 
GJORGJI 
MITRE 
DRAGICA 

JOVAN 
RADMILA 
DIJANA 
DIMITAR 
STOE 
DRAGICA 
VANCO 
JOVAN 

ELIZABETA 
SPASO 

STAVRESKI 
JOVANOVIK 

STOJCEVSKI 
FILIPOVIK 
DIMOVSKI 
KONESKA 
GICEVSKA 
LAZAREVA 

KULUMOVSKA 
GERASIMOVSKI 
PETROVSKI 

NELKOSKA 
JOVESKI 
PANOV 
SPASOVSKI 
STOJANOVSKI 
BUSESKI 
JANKOV 
KUZMANOSKA 

DIMOVSKI 
DIMESKA 
STARKOVSKA 
STOJCEV 
TRAJANOVSKI 
SIMJANOVSKA 
DIMITROVSKI 
JOVANOVSKI 

KULEVSKA 
ARSOV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

6 
7 

8 
9 
10 
11 
12 
13 

1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

20 
21 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

13 

37 

50 

MUAJI 233 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

11 15.10.2015 11:28:16 

  

08 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

NUK REALIZON 

03100298730 
06100344032 

05200803749 
05200807542 
05200649258 
07200245905 
05200749363 
07200252125 
05200787256 
13200073453 

05200807583 
01200549903 
05200491222 
09200121003 
05200808128 
11200615778 

05200772761 

06200154588 

05200622222 
05200814258 
05200508389 
08200148495 
13200075342 

FROSINA 
IGOR 

NADA 
ZEKIRIJA 
JASMINA 
ZIVKO 
ZORAN 
MILUTIN 
ILMIJA 
LJUPCO 

STEFAN 
ZORAN 
GROZDAN 
DZEMAIL 
GORDANA 
ZULAL 

LIDIJA 

DIMCE 

LJUPCO 
SLAVICA 
ZORAN 
MIRJANA 
OSMAN 

LAZAREVSKA 
DIMITROV 

RISTOVSKA 
JONUZ 
STOJANOVSKA 
SAVOV 
KARADZA 
JOVANOV 
PAJAZIT 
MILENKOV 

ATANASIEV 
HRISTOVSKI 
SAVOVSKI 
ABDIJA 
BOZINOVSKA 
MUSLIOSKI 

PETKOVSKA 

MALINOV 

STEFKOVSKI 
KRSTESKA 
GRNCAREVSKI 
VASILESKA 
SAVLEV 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS   
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

22 
23 

24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

32 
33 
34 
35 
36 
37 

1 

1 

2 
3 
4 
5 
6 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

Nr.r 

37 

1 

106 

50 

1 

182 

MUAJI 233 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

REVIZIONI 

  

  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

12 15.10.2015 11:28:16 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200823929 
03200131591 

28200083591 
03200161358 
05200822749 
05200819430 
23200013656 
04200354076 
21200185854 
23200014647 

07200255342 
02200104822 
67200076270 
18200144931 
28200078088 
75200108662 
08200133091 
05200791852 

04200372326 
11200518980 
05200787033 
07200255367 
13200042995 
23200014159 
05200815560 
07200243710 

66200035237 
05200823689 
07200255383 
13200071978 
06200197637 
13200074113 

LENKA 
ZEJNULA 

LJUPCO 
ILAZ 
BESIM 
ZORAN 
ZORAN 
GORAN 
ILJO 
MILOVAN 

GORAN 
STOJANKA 
VLADO 
SLAVICA 
ILIJA 
BLAGE 
JOVANKA 
SNEZANA 

MARIKA 
FEIM 
DZEVAT 
JASMINKA 
GJORGE 
NAFIZ 
KRUNE 
KATA 

DANICA 
ZLATKO 
SRBO 
VOJNE 
LENCE 
MIRJANA 

KOCEVA 
RUSITI 

STOJCEVSKI 
ASANI 
SABANI 
STEFANOV 
BOZINOSKI 
AVRAMOSKI 
GAVRILOV 
SIMJANOSKI 

CVETKOV 
MARKOSKA 
JACEVSKI 
JOVEVSKA 
JANKOVSKI 
STEFANOVSKI 
DIMESKA 
NIKOLOVSKA 

HEGEN MARKOSKA 
ISA 
SINANI 
KOSTOVA 
ATANASOV 
DALIPOSKI 
LAZAREVSKI 
SMILKOVA 

VELICKOVA 
SMOKOVSKI 
MANEV 
NIKOLOVSKI 
STERJOVA 
TASEVA 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

7 
8 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

33 
34 
35 
36 
37 
38 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

106 

182 

MUAJI 233 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË  30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

13 15.10.2015 11:28:16 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

08200153503 
73200003702 

08200153495 
28200105394 
01200293098 
09200129931 
67200076338 
18200142034 
64200086110 
01200584637 

06200197611 
05200823531 
07200255318 
07200234784 
64200078646 
04200373225 
05200285988 
07200249931 

28200105436 
05200823168 
05200823358 
05200630241 
05200823234 
13200075318 
11200646674 
02200125975 

07200252745 
13200044066 
66200029990 
06200197561 
01200628731 
07200167869 

STOJAN 
DANICA 

SVETLANA 
VOJCO 
PETAR 
LJUPCO 
VLADO 
FROSA 
MARJANCO 
SADEM 

BILJANA 
IDRIS 
JADRAN 
STANIKA 
LJUPCO 
DZAFERI 
LJUPCO 
NIKOLA 

TOME 
RADOVAN 
MIROSLAV 
STOJAN 
SELJVET 
GEORGI 
PECO 
VERICA 

DRAGI 
ELEONORA 
SLAVCO 
MARJAN 
NIKOLA 
STOJKA 

RISTEVSKI 
DIMOVSKI 

GRIZOSKA 
ANTOVSKI 
DURACOV 
GJORGJEVSKI 
TONCEVSKI 
LJOKOVA 
MICOVSKI 
AJDAROSKI 

JANKOVA 
MIFTAR 
DIMITROV 
TEMELKOVA 
MATEVSKI 
DZEVRIJE 
NIKOLOVSKI 
ANTOV 

JOVANOVSKI 
PIRKOVSKI 
TRAJKOVIK 
NINKIKEV 
DEMIRI 
TIMOV 
DIMOVSKI 
DIMITRIJESKA 

KAMCEV 
GLIGOROVA 
MITOVSKI 
SPASOV 
BOSKOVSKI 
ANGELOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

39 
40 

41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 

57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 

65 
66 
67 
68 
69 
70 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

106 

182 

MUAJI 233 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ  01.07.2015  DERI MË  30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

14 15.10.2015 11:28:16 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200664455 
05200823010 

07200195399 
08200057464 
04200372870 
21200185771 
04200349852 
18200048702 
05200772266 
01200629242 

05200823051 
06200197660 
06200196134 
67200076346 
75200012468 
06200193784 
29200094380 
29200073780 

05200821485 
06200197579 
05200815065 
01200630901 
06100355624 
11100672515 
66100032722 
05101649191 

05101711421 
06100360061 
29200112471 
04200371708 
05200823093 

08200153461 

VASKO 
ALIM 

NIKOLINA 
LJUPCO 
TRAJAN 
MIRJANA 
NURIJE 
SPASO 
DOBRE 
SNEZA 

SIME 
FERDA 
LJUBA 
PANCE 
SABIT 
ILO 
GOCE 
SUZANA 

STEVCO 
ROBERT 
VIOLETA 
BLAGOJA 
BLAGICA 
KATERINA 
SLAVICA 
DRAGOMIR 

STEVCE 
TODORKA 
ILCE 
RADOVAN 
GORDANA 

DRAGAN 

STAVROV 
BAJRAMI 

KOCEVA 
RISTEVSKI 
BOZINOVSKI 
APOSTOLOVA 
PASESKA 
ANDOVSKI 
NAUMOVSKI 
VELJANOVSKA 

ZDRAVKOVSKI 
FEIZOV 
PANDEVA 
VELINOV 
MARINA. 
LUKAROV 
ZATUROSKI 
ALEKSOVSKA 

LAZAROV 
TASEVSKI 
GJORGJIEVSKA 
GEROVSKI 
PARIZOVA 
POCKOVA 
VELICKOVSKA 
BRAKOVIK 

SMILEVSKI 
ILIEVA 
KALANOSKI 
GJEROSKI 
TASEVSKA -  
VELEVSKA  
STANCESKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

71 
72 

73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 

81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 

89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

97 
98 
99 
100 
101 

102 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

106 

182 

MUAJI 233 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT^ PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

15 15.10.2015 11:28:16 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

66200032994 
05200753845 

05200823119 
06200186127 

08100363095 
28100091207 
11100212627 
06100360251 
05101941879 
06100265690 
73100026126 

13100271223 
05200823176 
13200075169 
05200822525 
05200739844 
07200255268 
23200013474 
05200823416 

28200104421 
19200191690 
03200161374 
18200072983 
05200823267 
23200013110 
11200673645 
04200373043 

19200191971 
07200255375 

ZLATAN 
SLAVLJANKA 

IRINA 
SNEZANKA 

SLOBODAN 
VESNA 
DZEVRIJE 
LAZO 
MIRJANA 
EDIJE 
PETAR 

RISTO 
VLADO 
BOZIDAR 
LJUBICA 
JULIJA 
SVETLANA 
ZVONKO 
RISTO 

KALINKA 
BLAGOJ 
STOJANCE 
NADA 
VLATKO 
RAMAZAN 
ALI 
AZEM 

HRISTIJAN 
ZORAN 

JAKIMOVSKI 
DZEPIK 

GJORGJEVSKA 
KOCEVA 

SAVESKI 
PECOVSKA 
ASANI 
BUTNEEV 
VANUSIK 
UZAIRI 
SIJANOVIK 

GOSEV 
SIMONOVSKI 
PILIPOVIK 
ARSOVSKA 
TANEVSKA 
GJORGJIEVSKA 
STOJANOSKI 
KORUNOVSKI 

ANASTASOVSKA 
RIZOV 
STOJMENOVSKI 
KOCEVA 
JANCEV 
SADULOJ 
MURATI 
MARKE 

STOJANOV 
JORDANOV 

I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

103 
104 

105 
106 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

24 
25 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

106 

64 

182 

MUAJI 233 

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

16 15.10.2015 11:28:16 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

66200032408 
04200270843 

19200191849 
04200371872 
05200814753 
05200823465 
05200823630 
08200153529 
67200076288 
09200129964 

05200823424 
05200823549 
73200013792 
05200823085 
01200630893 
07200247679 
19200192086 
23200010181 

04200372979 
07200255219 
04200373217 
05200820230 
05200783321 
01200630323 
19200086056 
19200159911 

05200823275 
05200823713 
21200184469 
05200807484 
07200255391 
05200782661 

DOBRE 
LJUPCO 

VERONIKA 
MARIO 
VLADO 
NEDAN 
MITE 
PANCO 
DEJAN 
BRANE 

LJUBE 
DUSKA 
KATICA 
SASO 
ZLATE 
ZORANCO 
GENA 
GORICA 

ROZA 
BLAZE 
LJUPCO 
METUS 
MILE 
SASO 
TRAJKO 
BLAGOJ 

JOVO 
DANICA 
DESANKA 
BOGDAN 
ANGELCE 
DRAGI 

TONEVSKI 
KOTOSKI 

ARIZANOVA 
MAKACOSKI 
RISTOVSKI 
GRUJOSKI 
STOJANOVSKI 
TEMELKOSKI 
ZLATINOV 
RISTOVSKI 

JANEVSKI 
VELJKOVIK 
STANISAVLJEVSKA 
PAVLOVSKI 
PETKOVSKI 
STOJANOV 
ILOVA 
JANESKA 

TASEVSKA 
STOJKOVSKI 
TRENKOSKI 
VESELI 
SIMONOVSKI 
FILIPOVSKI 
KOLEVSKI 
TRENCEV 

JANEVSKI 
ANGELOVSKA 
SANDEVA 
NIKOLOV 
MAZNEV 
LAZAROV 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

26 
27 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

52 
53 
54 
55 
56 
57 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

64 

182 

MUAJI 233 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

17 15.10.2015 11:28:16 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSIS PËR PUNË – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL  

REALIZON 

NUK REALIZON D.T. 

REALIZON D.T. 

NENI 2- NUK REALIZON 

NENI 2- REALIZON 

82200005955 
21200186027 

05200823580 
03200161333 
07200218787 

05200528866 
01200630430 

01200630885 
21200186043 
29200112539 
08200152919 

06200197629 
19300183415 
08200153479 
13200075367 
05200823309 

02200126072 

04200286773 
01200631065 

AHMET 
BLAGOJ 

TRAJAN 
SLAVE 
DIMITROVSKA  
JULIJANKA  
IDRIZI 
DRAGI 

ZIVKO 
TODOR 
ZORAN 
SNEZANA 

VALENTINA 
VIOLETA 
ANKICA 
VIOLETA 
GROZDA 

VALENTINA 

LJUPCO 
TOME 

BILALI 
JORDANOV 

TOSEVSKI 
PAJKOVSKI 

 

IRFAN 
VELJANOVSKI 

JANKULOSKI 
STOIMENOV 
PETRESKI 
GARANDZIEVA 

JOLEVA 
SPANDZOVA 
NOVESKA 
STOJCEVA 
STOJKOSKA 

RUFOVSKA 

ARSOVSKI 
DIMITROVSKI 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

58 
59 

60 
61 
62 

63 
64 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 
5 

1 

1 
2 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

Emri 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

Nr.r 

Nr.r 

Nr.r 

64 

4 

5 

1 

2 

182 

1 

MUAJI 233 

  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  

  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

18 15.10.2015 11:28:16 

  

08 

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSIS PËR PUNË – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

NUK REALIZON 

08200153487 

05200791993 
05200624079 
13200069246 
05200737954 
23200013920 
05200731353 
29200095262 

05200767357 
07200242787 

05200761194 

05200802816 
05200730231 
66200032838 
19200163335 

05200814332 
67200057395 

09200123041 
05200273521 
05200815107 

23200012443 
05200772712 
23200004275 
07200245665 

GOCE 

SABIT 
MLADEN 
VASIL 
BAJRAM 
ZIFKA 
MILE 
SLAVKA 

TADEJA 
DIMESKI  
DRAGOMIR  
OLGICA 

VIOLETA 
SLAVICA 
LAZAR 
JORDAN 

SVETLANA 
MANASIEVSKI  
BLAGOJ  
ILMI 
ARANGEL 
MARIJA 

ADZI 
MILICA 
SAKIP 
DRASKACEVA  
MARICA  

VELJANOSKI 

NUHI 
TODOROVSKI 
JOVANIKOV 
FETAOVSKI 
ARSOSKA 
BAZERKOVSKI 
MARTINOSKA 

MARKI 

 

DIMOVSKA-  
JANAKIEVSKA  
VUJOSEVIK 
MITOVSKA 
ARSENOVSKI 
JOVANOV 

CVETANOVSKA 

 

LIMANI 
ARSIK 
SAZDOVSKA 

LIMANI 
GJORGJIEVSKA 
MUSTAFOSKI 

 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

1 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 

11 
12 
13 
14 

15 
16 

17 
18 
19 

20 
21 
22 
23 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

1 

29 

1 

83 

MUAJI 

MUAJI 

233 

490 

REVIZIONI 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

19 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200804226 
08200097411 

07200147101 
05200771789 
05200709953 
03100297278 

05200808102 
04200345777 
05200791308 
05200798253 
07200252166 

29200081973 
19200184612 
19200176139 
02200123541 
08200151135 
05200807864 
05200800877 
18200124974 

05200585783 
07200253347 
75200129999 
21200172258 
28200092915 
08200123225 
75200186270 
07200251077 

29200093648 
11100625513 

RAMADAN 
JOVANKA 

GOCE 
BORIVOJE 
ARIF 
ZULFERE 

METODIJA 
SPIRO 
LJUBINKA 
VELIKA 
ANGEL 

PETRE 
MITRE 
ALEKSANDAR 
MINO 
SUZANA 
ISKENDER 
STOE 
SILVANA 

JOVANOVSKI 
VESNA 
SLOBODANKA 
JUSEIN 
MILE 
AVNI 
VOJO 
ANGELKO 

EJUP 
ZLATKO 

BAJRAMOVSKI 
TRAJKOSKA 

MIRCEVSKI 
MILOSEVSKI 
SABANI 
SEFEDINI 

TRPKOVSKI 
BADALOSKI 
VELICKOVSKA 
SILJANOVSKA 
CILAKOV 

LAZOROSKI 
POPOV 
KOSTOV 
NIKODINOSKI 
KAMCESKA 
SADIK 
POPOVSKI 
KARAGOSEVA 

DRAGAN 
LEOVA 
NIKOLIK 
MEHMEDOV 
SIMEONOVSKI 
ADEMOSKI 
KOSTOVSKI 
DIMOVSKI 

GAVAS 
MILOSEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

24 
25 

26 
27 
28 
29 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

22 
23 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

29 

54 

83 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

20 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

REALIZON 

05101826997 
08100316390 

66100054064 
18200135715 
01200475182 
01200596847 
04200359711 
05200807492 
06200195243 
03200159188 

03200155202 
05200801933 
05200725850 
23200014290 
11200625074 
05200811122 
05200801404 
11200351119 

05200808078 
11200499959 
05200581097 
05200769411 
05200807906 
09200127877 
05200801487 
05200585965 

05200815982 
05200476439 
05200776747 
19200176329 
02200125413 

JOVANKA 
TANJA 

HRISTINA 
GJORGJE 
STEFAN 
SASO 
ZIVKA 
VENETA 
VIOLETA 
CEDOMIR 

DEJANCO 
JOVANCE 
MIRVETE 
BLAGOJCE 
SVETLANA 
ROZA 
PANCE 
LJUBA 

MIRJANA 
MITRE 
ZORAN 
SLOBODAN 
MARJAN 
BRANKO 
GORAN 
DUSANKA 

KIRIL 
ZORICA 
DOBRICA 
LAZO 
STANOMIR 

VUCIK 
PETKOSKA 

MADZOVSKA 
TERZIEV 
STEFANOVSKI 
ILIEVSKI 
NAUNOVA 
JANKOVA 
ZEZOVA 
STOJKOVSKI 

VASILJKOV 
PAMETKOVSKI 
AJDARI 
RUVCESKI 
RISTOVSKA 
STANKOVSKA 
DZIKOVSKI 
MIRKOVIK 

ALEKSOVSKA 
CAVKOSKI 
STOJANOV 
RAJKOVSKI 
GJORGJIEVSKI 
GJORGJIEVSKI 
KOCOVSKI 
VASILEVSKA 

ARSOV 
DONCEVA 
ATANASOVSKA 
PETROV 
SAVESKI 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

24 
25 

26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 

50 
51 
52 
53 
54 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

54 

83 

13 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

21 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSIS PËR PUNË 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

NUK REALIZON 

05200809308 
05200760428 

09100189167 
05200749538 
80200005330 
05200787074 
13200032517 
05200757093 
05200362423 
08200150442 

05200800026 
05200812336 
05101811445 

06200180328 
05200545977 
01200521191 
05200807138 
06200182886 
05200647039 

07200232903 
05200796893 
05200764586 
01200555629 
05200498573 
03200153397 
66200035203 
05200823762 

05200821188 

BLAGOJ 
CVETAN 

OLIVERA 
SADIK 
VESNA 
JADRANKA 
DURMIS 
ZIJA 
RISTO 
ZORAN 

MILADIN 
SUNCICA 
MILENA 

SLOBODAN 
DRAGAN 
ZORAN 
MARIJA 
KATICA 
DAFINKA 

LILJANA 
RUZICA 
EFSTRATIN 
ESTELA 
BRANKO 
SONJA 
BLAGOJ 
IGOR 

CVETANCO 

PERCINKOVSKI 
GURMESEVIK 

DIMOVSKA 
AJDAROVIK 
OVUKA 
JANEVSKA 
JAKUPOV 
KADRIEV 
TASAMINOV 
NAUMCESKI 

MIHAJLOV 
ACEVSKA 
ALEKSOVSKA 

MLADENOVSKI 
ACKOVSKI 
TASKOVSKI 
ANDONOVA 
SALAMANOVA 
SAMANDOVA 

NIKOLOVA 
KATLANOVSKA 
JOVANCEVSKI 
DAFKOVA 
BOZINOVSKI 
SIMONOVSKA 
PESOVSKI 
NAUMOVSKI 

NEDEV 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

11 
12 
13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

15 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

13 

218 

13 

389 

MUAJI 490 

REVIZIONI 
REVIZIONI 

REVIZIONI 
REVIZIONI 
REVIZIONI 
REVIZIONI 
REVIZIONI 
REVIZIONI 
REVIZIONI 
REVIZIONI 

REVIZIONI 
REVIZIONI 
REVIZIONI 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ  01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

22 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

08200153578 

05200821626 

04200353334 
05200823861 
05200785920 
29200025921 
08200147331 
09200119825 
07200255508 
76200009744 

05200824190 
09200091800 
11200644018 
05200824679 
08200131574 
87200004254 
06200197272 
19200192854 

28200027044 
05200824794 
19200187326 
05200685823 
28200105568 
06200197694 
29200102498 
04200374462 

01200434270 
08200153669 
11200642491 
08200144502 
05200658705 
01200614244 

DONKA 

GORAN 

SONJA 
DRAGICA 
BLAGOJA 
BILJANA 
PETAR 
PERICA 
BOGICA 
GOCE 

VALENTIN 
BLAGOJA 
DIVNA 
PETAR 
LETKA 
SVETLANKA 
TRAJKO 
TONI 

JOCO 
VERICA 
MARICKA 
RAMADAN 
BISTRA 
SASKO 
ILIJA 
RANKO 

TODE 
STEVKA 
LENA 
VINETA 
GORDANA 
DRAGI 

JOVANOSKA-  
LAZOVSKA  
RISTOVSKI 

PUMPALOSKA 
NIKOLOVSKA 
SELCOV 
ANGJELKOSKA 
KRNCESKI 
SINADONOVSKI 
MITEVA 
PULESKI 

MOMIROVSKI 
JORGAKIEVSKI 
KRSTESKA 
ILIEVSKI 
ENDOSKA 
STANOJEVIK 
BOGDANOVSKI 
GJORGIEV 

GJORGJIEVSKI 
MLADENOVSKA 
STOJANOVA 
LJATIF 
JOVANOVSKA 
PETROV 
GJONESKI 
MARTINOSKI 

KARANFILOVSKI 
RASAJKOSKA 
LASARZ 
BOSKOSKA 
MANEVSKA 
NOCEVSKI 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

16 

17 

18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

42 
43 
44 
45 
46 
47 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

218 

389 

MUAJI 490 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

23 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

29200060746 
07200255466 

07200255482 
03200160293 
03200161408 
04200367854 
23200014795 
75200208173 
75200178137 
05200823226 

01200630596 
75200208827 
05200823903 
21200186316 
05200824067 
19200192466 
05200801958 
19200135424 

28200105584 
04200373357 
21200143879 
05200785532 
01200598306 
03200100307 
11200662119 
75200209049 

66200027713 
06200197520 
04200370064 

08200151903 
02200122261 
05200661329 

KEMAJL 
RADICA 

EFKA 
BLAGOJA 
TOME 
BLAZE 
PAVLINA 
MILIC 
RAJKA 
ALEKSANDRA 

DIMITRIJA 
MILE 
TODORCE 
SVETLANA 
SABAN 
KOSTO 
SNEZANA 
NIKOLA 

VASO 
NAZIF 
LENCE 
BLAGOJA 
VESELA 
NIKOLCE 
SNEZANA 
MUKADESA 

SIMON 
TODORKA 
BILJANA 

LJUBEN 
IMRLIJA 
RAMIZ 

AVMEDOSKI 
MILOSEVA 

TRAJKOVSKA 
MARINKOVIK 
STOJKOVSKI 
BLAZESKI 
PETRESKA 
JANCIK 
SOKIK 
POPSTEFANOVA 

KRSTESKI 
URDOVSKI 
DIMISKOVSKI 
TRAJCEVA 
UMER 
KOJCEV 
DUKOVSKA 
NIKOLOVSKI 

ATANASOVSKI 
LIMANOSKI 
PETROVA 
JAKIMOVSKI 
BALEVSKA 
JOVANOV 
USKOSKA 
BEKIROVIK 

CEKOVSKI 
SAZDOVA 
GJURCINOSKA  
KRSTANOSKA  
DIMOSKI 
HASANOSKI 
MEMEDOV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

48 
49 

50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 

58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 

66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 

74 
75 
76 

77 
78 
79 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

218 

389 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015 

977 KONSTATIM 
:  

24 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

13200065632 
11200670989 

03200161457 
05200823622 
09200130046 
11200653837 
05200460961 
23200014787 
05200717634 
73200025432 

05200718186 
11200497391 
06200197033 
05200468840 
25200070081 
66200035260 
29200109840 
64200086318 

11200660493 
64200086268 
07200233109 
82200001236 
01200630711 
05200753498 
05200759602 
11200617071 

05200566452 
05200517885 
28200088418 
05200824448 
21200125157 
01200631206 

TONI 
PETAR 

ILJAZ 
VLADIMIR 
ANGJELKO 
LOZENA 
RUSKA 
VERKA 
DIMCE 
LASTE 

DIMKO 
RANKO 
JANE 
LAZO 
KIRIL 
VERKA 
SLOBODANKA 
MITKO 

SABRIJE 
BLAGOJ 
PAVLE 
NAZIF 
NADA 
MELAT 
SLAVE 
BLAGOJ 

DIMCE 
NEJAZI 
MIRO 
ZLATKO 
JOCE 
ZORAN 

TRAJKOV 
JANESKI 

ABDULOVSKI 
MILANOV 
SMILANOVSKI 
HAUSDORF 
JOVANOVSKA 
VENJANOSKA 
TRAJKOSKI 
STOJMANOVIK 

DIMKOVIK 
KLENOSKI 
MLADENOVSKI 
CVETKOVSKI 
KOSEV 
PESOVSKA 
BUSI 
KRZOVSKI 

RASIDOVA 
RUNTEVSKI 
POSTOLOV 
LUTVIU 
ADZIEVSKA 
AL BARAGONI 
VASILEVSKI 
NAUMOVSKI 

UGRINOSKI 
OSMANI 
NIKOLOVSKI 
SALTIROV 
MITEV 
DESANOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

80 
81 

82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 

90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 

98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 

106 
107 
108 
109 
110 
111 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

218 

389 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

25 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

67200059573 
21200152573 

19200145852 
05200582293 
79200006173 
21200186126 
05200823820 
07200251309 
05200824034 
06200197686 

13200075466 
75200208157 
06200197801 
08200153560 
13200075458 
01200392007 
06200193982 
08200153420 

09200128545 
06200196480 
05200803145 
03200149593 
11200666789 
11200655717 
11200649991 
29200105921 

64200083414 
05200824687 
19200193241 
28200054394 
07200253073 
03200063703 

GJORE 
BLAGOJ 

ANGEL 
LASTE 
SAMET 
FIDANCO 
ACO 
VENKO 
HRISTO 
GJORGI 

MITKO 
NENAD 
BLAGOJ 
HRISTO 
KOSTA 
ZIVKO 
ZORAN 
ELENICA 

GORAN 
DRAGICA 
ELIZABETA 
SNEZANA 
AZEM 
TRAJAN 
KEMAL 
NEDZAT 

DRAGI 
ALIJA 
RISTO 
BOJKO 
MIODRAG 
ACO 

KIMOV 
DANEV 

KOSTADINOV 
SERAFIMOVSKI 
ZEJNELI 
EFTIMOV 
NIKOLOV 
TONCOV 
KOVACEVSKI 
IVANOV 

MANOLEVSKI 
CEKANAC 
PANDEV 
RISTESKI 
TUPAROV 
TANASKOV 
ATANASOV 
NAJDOSKA 

SAMOJLOVSKI 
TASKOVA 
TODOROVA 
PETKOVSKA 
ARIF 
NIKOLIK 
KURTIS 
POLOZANI 

PUREOVSKI 
SALI 
TODORCEV 
JOVANOVSKI 
STOJANOVSKI 
JOVANOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

112 
113 

114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 

122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 

130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 

138 
139 
140 
141 
142 
143 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

218 

389 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË  30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

26 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200823663 
02200126155 

08200153537 
04200343855 
05200824869 
05200824257 
08200153693 
28200099761 
75200208405 
89200015371 

08200153644 
11200385034 
08200153586 
05200664513 
13200063926 
07200255490 
06200154943 
29200112935 

05200584356 
13200074089 
11200468848 
05200824786 
05200740982 
05200715356 
75200207928 
11200545777 

75200208090 
04200354720 
67200076643 
05200824711 
01200632212 
05200824000 

PETRE 
BORICA 

TONI 
GORJANKA 
LJUPCO 
JASMINA 
JULIJANA 
SASKO 
VJEKOSLAV 
HUSEIN 

BILJANA 
VESEL 
KOSTADINKA 
NIJAZI 
KAJMET 
JANA 
PANCE 
MIRA 

BLAGOJ 
ANITA 
FAZLI 
DZEMAIL 
VLADA 
AMDIJA 
SADEM 
MEDAT 

SRBOBRAN 
STOJCE 
IGOR 
MARJANCO 
DRAGAN 
BRANKO 

PAVLICKOV 
ANDREEVSKA 

BOCESKI 
MIRJANOSKA 
GJORGJIEVSKI 
FILIMANOVSKA 
MIRCESKA 
STOILOVSKI 
BUKAL 
COVIK 

NAUMOSKA 
AHMETI 
RISTESKA 
SAKIROV 
ALIEV 
TRENDAFILOVA 
KOKOSKAROV 
JANKOSKA 

STOJKOV 
STOJANOVA 
TOPALI 
SEFA 
GJORGJEVIK 
BAJRAMI 
SAKIROSKI 
IBRAIMI 

ZIVIK 
KARADAKOSKI 
STOJANOVSKI 
ANDOVSKI 
SRPCANSKI 
TODOROVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

144 
145 

146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 

154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 

162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 

170 
171 
172 
173 
174 
175 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

218 

389 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015 DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

27 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200629713 
05200823960 

01200630588 
05200824133 
05200715513 
05200822053 
05200824760 
05200765815 
08200151184 
01200631362 

03200161515 
08200153248 
05200822533 
05200821790 
05200824281 
03200149767 
67100076685 
05101844503 

05101772324 
86100006146 
05101916418 
04100253147 
64100072483 
18100143405 
19100027812 
06100359824 

07200255334 
08200144809 
01200034328 
05200822244 
05200806676 

04200372482 

ELIZABETA 
BORCE 

SUZANA 
MARJAN 
TEFIK 
RODNA 
FROSINA 
NASTOVSKI DEAN 
FIRDES 
NIKOLCE 

LIDIJA 
MARIJA 
RADE 
LENCE 
NIKOLA 
PREDRAG 
ACO 
ACO 

STANISA 
JASMINA 
SASKO 
IVANA 
MITKO 
PERO 
MIROSLAV 
NINA 

STEVCO 
TONI 
KOSTANTIN 
SLAGJANA 
DIJANA 

STOJNA 

KOCANKOVSKA 
KOSTADINOSKI 

KULUKOVSKA 
STANKOVSKI 
SADRIEVSKI 
MARINKOVSKA 
MITRUSEVA 

 
MIFTAROSKA 
TALEVSKI 

TODOROVSKA 
SPIRKOSKA 
TASEVSKI 
ANCEVSKA 
LAZAROV 
NASEV 
NAKOVSKI 
NIKOLOVSKI 

STOEV 
STEVANOVSKA 
BEZOSKI 
JANESKA 
PAVLOVSKI 
TRAJKOV 
DAVITOV 
GALABOVSKA 

DIMOVSKI 
POPOSKI 
PETKOVSKI 
ALEKSOVA 
STEFANOVSKA-  
DAVIDOVSKA  
KOLUSESKA 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

176 
177 

178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 

186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 

194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 

202 
203 
204 
205 
206 

207 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

218 

389 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

28 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

01200613279 
19200185643 

05200824778 
67200074234 
28200105527 
19200191583 
03200160061 

07200254204 
08200153545 
08200153628 

05200813151 

08100331340 
06100295911 
18100112327 
13100122962 
07100285969 
07100357933 
06100360194 
05101938974 

18100145137 
67100076628 
13100230237 
04200193276 
05200824307 
13200075375 
25200070099 
05200741600 

05200824059 

05200822459 

SABRI 
ERMIONA 

VASKO 
MIRJANA 
DIMKA 
MITRE 
DANIELA 

DRAGICA 
VERA 
CVETKO 

ALIDE 

MENKA 
GJORGE 
ATANAS 
ZIVKO 
SULTANKA 
ERINA 
ZORAN 
SKENDER 

HERI 
DANIELA 
JOVAN 
MILCO 
LJUBICA 
NADA 
LJUBIN 
BILJANA 

OLIVERA 

KOSTANDINA 

ASANOVSKI 
KOSTADINOVIK 

DRAKULOVSKI 
ANASTASOVA 
TRAJCEVSKA 
MUSEV 
IVANOVSKA  
ALEKSIK  
SIMONOVSKA 
KITANOSKA 
VELJANOSKI 

ALIJA 

BOCESKA 
TOMOV 
MICOV 
ATANASOV 
STERJOVA 
LEOVA 
TASEVSKI 
RAHMANI 

KAMBEROVA 
TODOROVSKA 
ZLATEVSKI 
KRSTESKI 
BLAZEVSKA 
DIMITRIEVA 
MISEVSKI 
APOSTOLOSKA 
SEKULOVSKA-  
SLATNIKOVA  
KONDOVSKA 

I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË , NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NDËRPRERJE E TË DREJTËS SË PUNËS ME ORAR TË SHUKURTUAR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

208 
209 

210 
211 
212 
213 
214 

215 
216 
217 

218 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 

18 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

218 

111 

389 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

29 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

05200543899 
91200016219 

19200192870 
13200075441 
08200153412 
03200161416 
05200823952 
19200193233 
05200817889 
05200824216 

05200823911 
09200127463 
05200824703 
09200108935 
07200255433 
06200182225 
05200823895 
75200208793 

07200249360 
25200069943 
80200012450 
04200373308 
05200824208 
13200072596 
05200823481 
21200186134 

01200543336 
19200192839 
08200153552 
03200154973 
21200186274 
03200144859 

STANIMIR 
LUBE 

MILISAV 
RISTO 
ZLATKO 
MOMCILO 
MARINA 
KIRO 
DRAGAN 
BLASKO 

LJUPCO 
MILAN 
SVETLANA 
JAUMIN 
ANE 
ZVEZDA 
DIVNA 
ORCE 

IVAN 
FAREDIN 
VELO 
JUKSEL 
LJUPCO 
ZORAN 
MIODRAG 
KITA 

BLAGOJA 
PETAR 
PETAR 
BORE 
DIVNA 
NADRI 

PAVLOVSKI 
ANGELOV 

MISIK 
ZAJKOV 
PETROVSKI 
KRSTEVSKI 
BOGDANOSKA 
PENDEV 
DONEV 
JAKIMOV 

DIMOVSKI 
PAUNOVSKI 
DIMITRIEVSKA 
ZIBERI 
LAZOVSKI 
ILIEVA 
VELICKOVSKA 
VELICKOVSKI 

TARATAKOV 
SULOODZA 
SEKULOSKI 
BAJRAM 
TRPOVSKI 
JOVANOVSKI 
APOSTOLOVSKI 
ILIEVA 

LOZANOVSKI 
STOJANOVSKI 
GJORGJIESKI 
STOJMANOVSKI 
BOJADZISKA 
SAITI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

19 
20 

21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

45 
46 
47 
48 
49 
50 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

111 

389 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

30 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

64200074868 
09200130020 

05200823978 
08200153685 
23200014811 
05200824364 
67200076809 
05200823853 
05200823648 
74200020423 

19200174019 
07200255458 
05200624897 
89200036039 
13200075425 
19200193050 
29200112927 
06200197702 

06200197751 
02200126189 
05200823846 
02200075246 
19200192888 
08200130014 
01200622148 
83200010391 

04200373688 
05200824323 
09200130038 
01200632204 
79200009581 
74200017643 

CVETA 
VOJNO 

ELVIS 
MILE 
KICO 
LJUAN 
VITOMIR 
DUSAN 
NEDZATIN 
REDZAIL 

SPASENA 
ENVER 
GORICA 
MATO 
SLAVICA 
BOSE 
TANAS 
BILJANA 

BOGATIN 
TRPE 
PETRE 
MEVAIP 
DIMITAR 
MIRJANA 
JOVANCO 
NACE 

VOJCE 
DUSANKA 
BLAGOJA 
LAZO 
MILE 
AKIF 

KARAKASOVA 
NIKOLOVSKI 

SELIMOVSKI 
JOVCESKI 
NAUMOSKI 
SALI 
TODOROV 
VELJANOSKI 
DUDIS 
SALIFOSKI 

MILEVA 
BRAHOVIK 
ARSOVSKA 
TOPCIK 
TODOROVA 
IVANOVSKI 
GOLABOSKI 
ORDEVA 

BOGATINOV 
SOTIROSKI 
ALCEV 
NEZIRI 
DIMKOV 
ATANASOSKA 
UZUNOVSKI 
KARCEV 

ANGJELESKI 
MICEVSKA 
RISTOVSKI 
SOKOLOV 
KRUNIK 
SELMANOSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

51 
52 

53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 

69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 

77 
78 
79 
80 
81 
82 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r 

111 

389 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

31 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON D.T. 

11200583836 
13200075409 

05200824455 
05200697877 
66200035229 
11200231121 
77200012647 
13200075490 
11200654652 
11200621313 

01200516852 
02200126106 
05200718426 
05200823291 
05200823077 
11200643655 
08200153594 
13200075359 

11200672571 
75200206748 
67200063179 
13200075417 
05200821493 
05200824273 
07200255425 
01200632196 

04200316786 
08200146291 
74200018302 

MURAT 
SOFIJA 

TOMISLAV 
ELENA 
ZVONIMIR 
SAKIP 
DOBRE 
TIMKO 
GJORGJI 
IDA 

TODA 
CEDOMIR 
LALE 
SNEZANA 
DZEMAIL 
SLOBODAN 
FLORA 
SNEZANKA 

STOJNA 
ZORAN 
GLIGOR 
MILE 
BRANKA 
BOGOSLAVA 
GOCE 
LILA 

ASIP 
SUZANA 
NUSTRET 

MURTEZOSKI 
RASKOVSKA 

TODOROVSKI 
ATANASOVSKA 
MITEVSKI 
DZAFERI 
SOLEV 
JOVANOV 
MITREVSKI 
SEJ 

PETRESKA 
ANTONIEVSKI 
SOFKOSKI 
SULAJKOVSKA 
VLASAKU 
TEOVSKI 
SOKOLOSKA 
TANEVA 

JANEVSKA 
MLADENOVIK 
ESTATIEVSKI 
STANKOVIK 
GJORGJIEVSKA 
KOLEVSKA 
KOSTOVSKI 
BABAROVSKA 

MEHMED 
EFTINDZIESKA 
SALIEVSKI 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

83 
84 

85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 

93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 

101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 

109 
110 
111 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

111 

23 

389 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

32 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON D.T. 

REALIZON D.T. 

04200373316 
64200086219 

05200764206 
05200823796 
05200817947 
05200818945 
13200075094 
04200373431 
08200153073 
05200824828 

08200153602 
08300370056 
23300026442 
05200814431 
08200153636 
21200186100 
05200823937 
06200196365 

05200734936 
05200796083 
05200693595 
23200005553 
04200305839 

09200130012 
05200573003 
18200145342 
13200075474 

05200735610 
02200126171 

TRAJKO 
VALENTINA 

SUZANA 
DIMCE 
CANE 
ELVIDAN 
SOFCE 
MIRJANA 
GOCE 
LJUPCO 

NATASA 
LJILJANA 
MLADEN 
NACE 
KSENIJA 
LENCE 
IVANA 
LENKA 

SNEZANA 
LIDIJA 
MILE 
GOCE 
DILAVER 

MARA 
BLAGOJKA 
NIKOLA 
STAMENKA 

SASO 
PAVLINA 

JOVANOV 
BELCOVSKA 

STREZOSKA 
GOGOSKI 
CACANOSKI 
MACEVA 
JANEVA 
JANESKA 
JANKULOSKI 
DILBEROV 

JORDANOSKA 
TRENKOSKA 
GINOSKI 
JOVANOV 
IVANOSKA 
PETKOVA 
KUZMANOVSKA 
JANKOVA 

SRBINOVSKA 
BRAJKOVSKA 
CVETKOVSKI 
NASTESKI 
SULEJMANOVSKI 

POPOVSKA 
MILKOVSKA 
MARACKOV 
DZORLEVA 

LAKORDOV 
TRIMCESKA 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

19 
20 
21 
22 
23 

1 
2 
3 
4 

5 
6 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

23 

22 

389 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015  

977 KONSTATIM 
:  

33 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON D.T. 

NENI 2- NUK REALIZON 

NENI 2- REALIZON 

01200480661 
05200727021 

05200823986 
05200822640 
05200824042 
07200254139 
09200130053 
19200132371 
06200197652 
21200185664 

80200012419 
67200076791 
05200824729 
06200197728 
06200197777 
05200810843 

64200086334 
05200708088 
28200105782 

28200105790 
08200153677 
29200112570 
25200069968 

02200126114 

04200372623 
29200100591 
01200630729 

SLAVICA 
MAJA 

LIDIJA 
SLAVICA 
DZEMAIL 
VALENTINA 
BLAGOJA 
SLAVICA 
JASMINKA 
BLAGORODNA 

METODIJA 
MILICA 
LENA 
KIRCO 
RUSA 
VANCO 

GORGI 
OLIVERA 
IGOR 

ROZETKA 
OLGA 
VANCO 
TONI 

DZEZIT 

SVETLANA 
DUKA 
ALEKSANDAR 

KOCANKOVSKA 
MARKOVA 

CVETKOSKA 
MITUSEVA 
SULEJMANI 
RISTOVA 
GECESKI 
MIHAJLOVIK 
MILENKOVSKA 
ATANASOVSKA 

PETANCESKI 
BOGDANOVA 
GADZEVSKA 
SPASOV 
DIMOVA 
SOPOV 

CVETKOVSKI 
DESPOTOVSKA 
JANKULOV 

PANOVSKA 
VELJANOSKA 
BRANOSKI 
GJORGEVIK 

SALIJI 

MILOSEVSKA 
PENTIDIS 
ELKOVSKI 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

7 
8 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 

1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

1 

2 
3 
4 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

Nr.r 

22 

7 

8 

389 

MUAJI 490 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2015  DERI MË 30.09.2015   

977 KONSTATIM 
:  

34 15.10.2015 11:28:16 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSIS PËR PUNË – REVIZIONI  APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

NENI 2- REALIZON 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

13200073446 
09200121250 

05200810728 
05200820537 

67200076163 
11200676408 
13200075383 
03100291396 
06100343257 

BLAGICA 
VITKO 

SASO 
SVETLANA 

GORGI 
BLAZE 
ELENKA 
HAMZI 
MELJAAT 

GJORGJIEVSKA 
MILOSEVSKI 

STOJKOVSKI 
SIMONOVSKA 

GORGEV 
GEORGIEV 
TEMELKOVA 
HAMZA 
DEMIROVA 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

5 
6 

7 
8 

1 
2 
3 
4 
5 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r 

Nr.r 

8 

5 

389 

5 

MUAJI 490 

  
  
  
  

REVIZIONI 
REVIZIONI 
REVIZIONI 
REVIZIONI 
REVIZIONI 


